2023, in virtù dell’art.17 co.5 del D lgs 36/2023, come da attestazione del RUP e si può 

procedere all’aggiudicazione. 

Con determina n. 1005 del 21 novembre 2023 la fornitura con posa in oggetto indicata è stata 

aggiudicata alla ditta HOOK SERVICE Srl di San Stino di Livenza (VE), per il corrispettivo 

contrattuale di €    420.403,49 (euro 

quattrocentoventimilaquattrocentotrevirgolaquarantanove) risultante dal ribasso offerto del 

18,61% e comprensivo degli oneri di sicurezza pari ad € 5.863,42 non soggetti al ribasso, oltre 

l’IVA di legge. 

Con note prot. n. 0032009 e 0032010 del 21 novembre 2023 sono state effettuate le

[...]

- Bando e disciplinare. 

- Capitolato speciale d’appalto lotto 1 (C.S.A.). 

- Elaborati progettuali con relativi allegati; 

- Offerta economica presentata dall’Appaltatore che si allega al sub A). 

4. CORRISPETTIVO 

1. L’importo contrattuale complessivo ammonta ad € 420.403,49 (euro 

quattrocentoventimilaquattrocentotrevirgolaquarantanove), risultante dall’applicazione del 

ribasso offerto del 18,61% all’importo a base di gara, al netto di Iva. Tale importo è comprensivo 

di € 5.863,42 (euro cinquemilaottocentosessantatrevirgolaquarantadue) per gli oneri di 

sicurezza non soggetti a ribasso. 

2. È prevista la revisione prezzi nei tempi, modi e condizioni stabiliti dall’art. 60 del D.lgs 36/23 e 

dell’art. 27 del Capitolato speciale d’appalto che qui s’intende interamente richiamato.